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در ستاد نیروی دریایی ارتش برگزار شد؛

اختتامیه سومین دوره مسابقات دانشجویان دانشگاههای افسری آجا
سومین دوره مسابقات سراسری دانشجويان دانشگاه های افسری ارتش جمهوری اسلامی ايران با حضور امیر دریادار دکتر حبیب الله سیاری معاون
هماهنگ کننده ارتش ، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش ، امیر واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش ، امیر شیخ معاون تربیت
آموزش ، امیر باقری معاونت تربیت و آموزش ستاد کل نیروهای مسلح ، معاونین تربیت و آموزش نیروهای پنج گانه ارتش همچنین مدیران و

مسئولان دانشگاه های افسری ارتش در ستاد نیروی دریایی ارتش برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، امیر دریادار شهرام ایرانی در ابتدای مراسم ضمن خیر مقدم به مسئولان، مدیران و دانشجویان منتخب
دانشگاه های افسری ارتش ضمن تبریک اعیاد شعبانیه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری گفت: امروز با رهنمودهای مقام معظم رهبری ان شاءالله

بتوانیم در اوج بدرخشیم و در ارتقاء سطح علمی آجا نقش داشته باشیم.
امیر سرتیپ شیخ معاون تربیت و آموزش ارتش جمهوری اسلامی ایران با ارائه گزارش از فعالیت دانشگاه های ارتش جمهوری اسلامی ایران مهم ترین
اهداف این مسابقات را شناسایی استعداد های برتر دانشجويان، رسوب دانش در دانشگاه ها ، ارزیابی و شناخت میزان توجه فرماندهان به شاخص
های فرهنگی و علمی عنوان و خاطرنشان ساخت؛ دانشگاه افسری امام علی ، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) و دانشگاه فارابی به ترتیب رتبه

های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.
ایشان در ادامه رتبه بندی دانشگاه ها را تلنگری برای افزایش فعالیت و از بین بردن نقاط ضعف دانشجویان دانست و خاطرنشان ساخت: تقویت توان

علمی ، ورزشی ، فرهنگی دانشجویان میتواند زمینه ساز و زیر بنای تقویت و افزایش توان یگانهای ارتش جمهوری اسلامی ایران باشد.
ایشان در پایان با ارائه بیلان فعالیت های انجام شده افزود: مسابقات رشد معناداری در حوزه های علمی و رشد مناسبی در حوزه های مهارتی ایجاد

شده است.
امیر سرتیپ باقری معاون تربیت و آموزش ستاد کل نیروهای مسلح ضمن تبریک به عزیزانی که در این مسابقات حائز رتبه برتر شده اند گفت: به
صورت خواص هر دانشگاه را مورد بررسی قرار دادیم و نتایج همه دانشگاه های ارتش در چهار مهور اخلاقی ، علمی ، آموزشی و تربیتی مورد سنجش

قرار گرفته است.
وی گفت: امروز شاهد برنامه هوشمندانه و علمی در دانشگاه های افسری هستیم، دانشگاه باید بداند تامین کننده نیروهای آینده هستند.

سرتیپ باقری در سخنی با دانشجویان گقت: دانشجویان امروز فرماندهان فردا خواهند بود ، آن عامل کلیدی که در آینده شما مهم خواهد بود در کنار
مهارت و علم تربیت دینی و اخلاقی باید مورد توجه قرار گیرد. امیدواریم این مسابقات در سالهای آینده رشد داشته و از مسابقات سطح ارتش به
مسابقات سطح نیروهای مسلح ارتقاء یابد. امیر دریادار دکتر حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش در این مراسم ضمن تبریک اعیاد شعبانیه ،
میلاد پر سر سعادت سرور و سالار شهیدان امام حسین ( ع) و میلاد پر خیر و برکت  آقا امام زمان (عج) گفت: این مسابقات باید شور و هیجان در

دانشجویان به وجود بیاورد و باعث رشد دانشجویان و در نهایت پویا شدن دانشگاه ها شود.
ایشان در ادامه افزود: ما با داشتن دانشجویان توانمند و در نهایت  فرمانده لایق میتوانیم آینده را تضمین کنیم. با نگاه به جنگ های گذشته و جنگ
های در جریان باید برای آینده برنامه ریزی کنیم ، باید برتر از دیگران باشیم تا بتوانیم در مقابل تهدیدات آینده توانا باشیم و این در دانشگاه ها شکل

میگیرد و در مسیر درست حرکت کنیم.
معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ايران در ادامه گفت: با مروری به فرمایشات مقام معظم رهبری در دانشگاه های افسری نیروهای مسلح

میتوانیم در انتخاب راه ها ، سرعت دادن به این راه میتوانیم به داشتن ارتش انقلابی و توانا برسیم.
ایشان در پایان توصیه کردند: در انتخاب دانشجویان برای شرکت در مسابقات به گونه ای باشد که نظارت کامل بر نحوه شرکت و انتخاب دانشجویان ،

دانشگاه ها وجود داشته باشد تا باعث به وجود آمدن پویایی و تحرک همه دانشجویان شود.


